Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

Администрация Портбайкальского муниципального образования

п. Байкал

Постановление
От 28.07.2015г. №  72
Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах Портбайкальского муниципального образования

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь статьями 32, 45 Устава Портбайкальского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в пределах Портбайкальского муниципального образования.
2. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на специально оборудованных стендах и размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Портбайкальского
сельского поселения                                                                      Н.И.Симакова

Утверждено

Постановление администрации

Портбайкальского муниципального образования

От 28.07.2015г. №  72
Перечень

мест массового пребывания людей в пределах
Портбайкальского муниципального образования.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1.
	____
	____